
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3003 

DETERMINA 
N. 2579 DEL 30/11/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Munaretto Elena

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE ORGANIZZAZIONE SEGRETERIA GENERALE E 

PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE  -  DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE  PER  L'ACQUISIZIONE  MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI 
PER PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. 
IMPEGNO DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
7
2
0
5
8
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
1
5
/
1
2
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
I
C
A
E
L
A
 
C
A
S
T
A
G
N
A
R
O



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3003 

DETERMINA N. 2579 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI PER 
PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Considerato  che  il  Servizio  Partecipazione  deve  dotare  la  sala  riunioni  della  sede  della 

Circoscrizione 4 in via Turra, 70, unico spazio pubblico disponibile per ospitare incontri ed attività, 

di  un  videoproiettore  fisso  a  soffitto,  di  uno  schermo  fisso  bianco,  formato  16/10,  compresi 

installazione,  modifica  e  riposizionamento  diffusori  audio  esistenti,  nonché  dotare  il  centro  di 

aggregazione anziani di via Colombo di uno schermo motorizzato bianco per videoproiezioni con 

misura di base cm. 250 ad alto contrasto che non lascia filtrare la luce dietro, per consentire lo 

svolgimento delle attività didattiche, culturali e di intrattenimento previste;

Ritenuto  necessario,  pertanto,  procedere  all'attivazione  delle  procedure  idonee  a  garantire 

l'acquisto del materiale sopra indicato;

Preso atto che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, comma 1, della Legge 23 

dicembre  1999  n.  488  aventi  ad  oggetto  servizi  comparabili  con  quelli  relativi  alla  presente 

procedura di approvvigionamento;

Tenuto conto che è stata accertata l’assenza di rischi da interferenza nell’esecuzione dell’appalto 

in oggetto, come disciplinato dall’art. 26 comma 5 del D. Lgs. 81/28 e successiva determinazione 

n° 3 del 05/03/2008 “sicurezza nell’esecuzione degli appalti relativi a servizi e fornitura” formulata 

dalla Autorità di Vigilanza sui Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Eseguita  la  valutazione  tecnica  della  fornitura  oggetto  del  presente  provvedimento,  secondo 

quanto prescritto dall'art. 34 del D. Lgs 50/2016 in riferimento ai criteri di sostenibilità energetica e 

ambientale;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3003 

DETERMINA N. 2579 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI PER 
PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

Visti gli art. 36, comma 2, lett. a) e 37, comma 1 del D. Lgs. 50/2016, nonché gli artt. 52 e 57, 

comma 1 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, si ritiene quindi di 

procedere  alla  selezione  del  contraente  mediante  procedura  negoziata  tramite  RDO  rivolta  a 

cinque operatori presenti sul MepA, per la categoria merceologica corrispondente alla fornitura in 

oggetto;

Precisato che l'aggiudicazione avverrà con criterio del minor prezzo, in quanto trattasi di fornitura 

con caratteristiche standardizzate ai sensi dell'art. 95 comma 4, lett. b) del D. Lgs 50/2016 e che il 

fine che si intende realizzare con l'esecuzione del contratto,  ai sensi dell'art.192 del D. Lgs n. 

267/2000 si riferisce alla fornitura e posa in opera di:

1)  -  n.  1  videoproiettore  FULLHD,  ottica  wide,  risoluzione  WUXGA  (1920x1200)  5000  Im  – 

lampada  UHM  da  280W,  completo  di  staffa  da  soffitto,  inclusa  installazione,  modifica 

disposizione diffusori audio esistenti dal fondo sala, da riposizionare a destra e sinistra fronte 

sala per una migliore percezione dell’audio e manodopera, garanzia produttore 24 mesi;

- n. 1 schermo fisso, telaio e tela bianca formato 16/10 per proiezioni da istallare, entrambi nella 

sala riunioni della sede della circoscrizione 4,

al prezzo complessivo a base di gara di euro 3.400,00 oltre l'IVA 22%;

2) - n. 1 schermo motorizzato per proiezioni, con misura base di cm. 250 di alta qualità con tela 

bianca vision white ad alto contrasto, completo di installazione a soffitto sospesa per il salone 

del centro di aggregazione anziani di via Colombo, garanzia del produttore 24 mesi, al prezzo a 

base di gara di euro 700,00 oltre l'IVA 22%;

Tutto ciò premesso;    

Vista  la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216  del 31 gennaio  2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3003 

DETERMINA N. 2579 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI PER 
PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-

2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                 DETERMINA

1) di procedere, per le motivazioni illustrate in premessa, mediante procedura negoziata tramite 

RDO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) con aggiudicazione con il 

criterio del minor prezzo, all'acquisizione della seguente fornitura, dell’importo complessivo di euro 

5.002,00:

1) n. 1 videoproiettore FULLHD, ottica wide, risoluzione WUXGA (1920x1200) 5000 Im – lampada 

UHM  da  280W,  completo  di  staffa  da  soffitto,  inclusa  installazione,  modifica  disposizione 

diffusori audio esistenti dal fondo sala, da riposizionare a destra e sinistra fronte sala per una 

migliore percezione dell’audio e manodopera, garanzia produttore 24 mesi;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3003 

DETERMINA N. 2579 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI PER 
PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

- n. 1 schermo fisso, telaio e tela bianca formato 16/10 per proiezioni da istallare, entrambi nella 

sala riunioni della sede della circoscrizione 4,

al prezzo complessivo a base di gara di euro 3.400,00  oltre l'IVA 22%;

2) - n. 1 schermo motorizzato per proiezioni, con misura base di cm. 250 di alta qualità con tela 

bianca vision white ad alto contrasto, completo di installazione a soffitto sospesa per il salone 

del centro di aggregazione anziani di via Colombo, garanzia del produttore 24 mesi, al prezzo a 

base di gara di euro 700,00 oltre l'IVA 22%;

2) di dare atto che la spesa di euro 2.220,00 trova copertura al cap. 1111600 “Spese relative a 

rimborsi  assicurativi”  impegno n.  1157/2017 del bilancio di previsione 2017-2019 che presenta 

sufficiente disponibilità;

3) di impegnare la spesa complessiva di euro 2.782,00 iva inclusa come al cap. 1005212 “Servizi 

straordinari  una-tantum  decentramento”  del  bilancio  di  previsione  2017/2019,  dove  esiste 

l’occorrente disponibilità;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3003 

DETERMINA N. 2579 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI PER 
PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

6)  di  approvare  il  seguente  cronoprogramma  di  spesa  sulla  base  delle  norme  e  dei  principi 

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3003 

DETERMINA N. 2579 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI PER 
PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2017 2018 2019
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2017 2018 2019

1111600 1157/2017 
competenza: 2.220,00 

cassa: 2.220,00 

1005212
competenza: 2.782,00 

cassa: 2.782,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 5.002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 5.002,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3003 

DETERMINA N. 2579 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI PER 
PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

7) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

8) di dare atto che l'aggiudicatario è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall'art. 3 della 

legge  n.  163/2010  e  successive  modifiche  al  fine  di  assicurare  la  tracciabilità  dei  movimenti 

finanziari relativi all'appalto;

9) di dare atto dell'assenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, del responsabile 

del procedimento,  del dirigente e del personale dell'ente che interviene nello svolgimento della 

procedura di gara, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/90, introdotto dall'art. 1, comma 41, 

della legge n. 190/2012, anche con il riferimento all'art. 42 del D. Lgs n. 50/2016;

10) di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la dott.ssa Elena Munaretto;

11) di dare atto, altresì, che il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito internet del 

Comune, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi del D. Lgs n. 33/2013.      

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3003 

DETERMINA N. 2579 DEL 30/11/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Munaretto Elena; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'ACQUISIZIONE MEDIANTE 
PROCEDURA NEGOZIATA CON RICORSO AL MEPA DI N. 1 VIDEOPROIETTORE E N. 2 SCHERMI PER 
PROIEZIONI PER LA SEDE DELLA CIRCOSCRIZIONE 4 ED IL CENTRO ANZIANI COLOMBO. IMPEGNO 
DELLA SPESA DI EURO 5.002,00. CIG Z0C210F6CB

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
30/11/2017  da  Elena  Munaretto  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


